



**GUBERNIJ LUBELSKIEJ**

w Lublinie dnia 16 (28) Września 1861 roku.

Wydział i Sekcja Skarbu.

**RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.**

Nro 55624. Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z d. 4/16 Lipca r. b. Nr 4491, znoszące opłatę wywozową od spadków i innych jakiego bądź rodzaju majątków z Królestwa Polskiego do Księstwa Brunszwickiego przez poddanych tegoż Księstwa wyprowadzanych, — Rząd Gubernialny na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 19/31 Lipca r. b. Nr 34934, komunikuje w odpisie dosłownym dla wiadomości i stosowania się. —

Lublin d. 22 Sieronia (4 Września) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BCDUSZYNSKI.

Naczelnik Kancel. E. Znatowicz.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

**ALEXANDRA II<sup>go</sup>**

**CESARZA WSZECH ROSSYI KRÓLA POLSKIEGO**

etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego,

Zważywszy, że względem wzajemnego zniesienia opłaty wywozowej od majątków pomiędzy Królestwem Polskiem, a Księstwem Brunszwickim podług odezwy Towarzysza Ministra Spraw Zagranicznych do Księcia Namiestnika Królestwa Polskiego pod dniem 18 Lutego r. b. Nr 1248, uczynionej, nastąpiło odpowiednie zapewnienie tak ze strony Ministerjum Spraw Zagranicznych Cesarstwa Rosyjskiego jako i ze strony Rządu Brunszwickiego, na przedstawienie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, Rada Administracyjna postanowiła i stanowi:

§ 1. Opłata wywozowa pobierana na rzecz Skarbu Królestwa Polskiego od spadków i innych jakiego bądź rodzaju majątków, własnością osób zagranicznych będących, a z Królestwa Polskiego wyprowadzanych, względem poddanych Księstwa Brunszwickiego zniesioną zostaje.

§ II. Uchylenie tej opłaty stosowanem być ma nie tylko na przyszłość ale i za przeszłość do tych wszystkich wypadków w którychby opłata wywozowa rzeczywiście r. b. pobrana jeszcze nie była. —

§ III. Wykonanie niniejszego postanowienia które w Dzienniku Praw ma być umieszczonem, Kommissyom Rządowym w czem do której należy poleca.

w Warszawie, dnia 4/16 Lipca 1861 r.

P. o. Namiestnika Królestwa, Jenerał-Adjutant (podp.) *Suchozanet.*  
Dyrektor Główny Przydujący, w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu,  
Rada Tajny (podp.) *Łęski.*

Sekretarz Stanu (podp.) *Enoch.*

Zgodno z Oryginałem Sekretarz Stanu (podp.) *Enoch.*  
do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu Nr 4491.  
za zgodność Dyrektor Kancellaryi (podp.) *Zylicz.*  
za zgodność za Naczelnika Kancellaryi *Szymański.*

Wydział i Sekcyja Służby Ogólnej.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 61154. JW. General Intendent 1-jej Armii Reskryptem z dnia 8 Września r. b. Nr 2264, zawiadomił Lubelskiego Ober-Prowiantmajstra, że z liczby znajdujących się w Archiwum Intendentury w Lublinie Ksiąg i Akt, JW. Głównie dowodzący 1-szą Armiją pod dniem 16 Sierpnia r. b. Nr 894, rozkazał Księgi Sznurowe i Akta kwalifikujące się do zniezczenia, a mianowicie: Ksiąg z dokumentami rachunkowemi i zeszytów 25,946 sztuk, a Akt woluminów 18,375, przedać przez publiczną licytacyę, i na odbycie tej licytacyi w biurze Lubelskiego Ober-Prowiantmajstra przeznaczyl dzień 22 Września (4 Października), powtórny termin 25 Września (7 Października) r. b. potem ostatecznie w Warszawie w biurze Jenerał Intendenta Armii 3 i 6 Października starego stylu r. b. — W skutek przeto odezwy Lubelskiego Ober Prowiantmajstra z d. 8 Września r. b. Nr 1510; Rząd Gubernialny Lubelski podaje o tem do powszechnej wiadomości.

Lublin dnia 11/23 Września 1861 roku.

(1

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Wydział Skarbu, Sekcyja Ogólna.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 57111. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 25 Września (7 Października) r. b. o godzinie 11 rano, w biurze Rządu Gubernialnego, mianowicie w Wydziale Skarbowym odbędzie się głośna in mians licytacya na entrepryzę robót introligatorskich (prócz zszywania Akt) dla Wydziałów Rządu Gubernialnego, dla składu Stempla i Formularzy, tudzież dla Kassy Gubernialnej i Kontrolli Skarbowej w Lublinie na r. 1862, do której to licytacyi przypuszczeni będą sami tylko Majstrowie Professyi introligatorskiej, i ci przed rozpoczęciem licytacyi obowiązani będą okazać Patenta wyzwalające ich na Majstrów rzeczonej Professyi, a przynajmniej świadectwo miejscowej Władzy Policyjnej, że ciążę tą professyą zajmuje się, i utrzymują swoje własne warsztaty, oraz że są nie nagannej konduity. =

Warunki do Licytacyi.

1. Utrzymujący się przy licytacyi przyjmuje obowiązek uskutecznienia wszelkich robót introligatorskich dla wszystkich Wydziałów Rządu Głnego, Składu Stempla i Formularzy, tudzież Kassy Gubernialnej i Kontrolli Skarbowej w Lublinie po cenach następujących:

a) Od oprawy w płótno Ksiąg Kassowych formatu dużego, jako to: Dzienników, Kontroll, Manualów dla Kassy Głnej i Kass Ptowych od sztuki po k. sr dziewięćdziesiąt, zaś od formatu mniejszego sztuki po k. czterdzieści pięć, — b) Od oprawy takichże ksiąg w półkurek większego formatu, do czego również należą Dzienniki Korrespondencyjne, miesięczne i kwartalne, oraz dziennik główny, tudzież księgi dla Kass i Urzędów Lesnych, mianowicie: Księgi Assygnacyi, Księgi kwitariuszowe Depozytów, Manualy i dzienniki defraudacyjne, wreszcie księgi ludności od sztuki po kop. czterdzieści osm, — c) Od oprawy wszelkich innych ksiąg in folio zwyczajnego formatu w półkurek od sztuki po kop. dwadzieścia cztery, — d) Od oprawy do Biblioteki Rządu Głnego Dzienników wszelkich i innych ksiąg w półkurek ze złożonem na grzbiecie tytułem, od sztuki po kop. osmnacie, a gdyby do oprawy tej miał być użyty papier safianowy, od sztuki po kop. trzydzieści, — e) Od oprawy ksiąg Spisu Wojskowego tudzież Dzienników Szczegółowych w papier safianowy ze złożonemi brzegami, i tytułem wybitym złotemi literami od sztuki po rs. dwa kop. dwadzieścia pięć, — f) Od

oprawy kwitaryuszów w grubym papierze klejonym, a grzbiety w skórze lub płótno, od sztuki do kop. dwadzieścia cztery, zaś wsam papier klejony ala rustico od sztuki po kop. dziesięć,— g) Od oprawy rachunków Kassowych w półskurek z wybiciem na grzbiecie złotymi literami intytulacyi, od sztuki po kop. dziewięćdziesiąt, do czego także należą wszelkich Kass Ekstrakta z 12-tu miesięcy w jedną księgę oprawić się mające,— h) Od oprawy dzienników podręcznych dla Referentów, Ksiąg obecności, reprodukcyjnych, kwitaryuszy, składek transportowych i rekrutskich, tudzież kwitaryuszy składek na rzecz Dyrekcyi Ubezpieczeń pobieranych, nareszcie List Płacy dla Najwyższej Izby Obrachunkowej, w papierze grubym klejonym, od sztuki po kop. dziesięć,— i) Od oprawy Rachunków Konsumcyjnych, w papierze klejonym z grzbieciami w skórze od sztuki po kop. dwadzieścia, a bez skórkii na grzbiecie po kop. dziesięć,— k) Od oprawy Regestrów dla Urzędów Skarbowych, jako to: Dzienników, Kontrolli i wszelkich Ksiąg in folio dla służby leśnej, mianowicie: Regestru przychodu i rozchodu na uprawy nadzwyczajne, Dzienniki depozytów pieniężnych, Dzienników Korrespondencyjnych, wreszcie wszystkich kontrolli przez Podleśnych utrzymywanych w papierze grubym klejonym, od sztuki po kop. sześć, zaś w sam papierze klejonym po kop. trzy, a od oprawy pomniejszych Regestrów, Kontrolli i tym podobnych wszelkich innych ksiąg którym nie trzeba dawać okładek, tylko zszyć i kontrolować na grzbiecie okleić, od sztuki po jednej kopieje,— l) Od oprawy Dzienników Urzędów gazet in 4-o w papierze safianowym, od sztuki po kop. osm, w papierze klejonym grubym od sztuki po kop. dziesięć,— m) Od oprawy ksiąg czystych i pisanych formatu zwyczajnego in folio w półskurek od sztuki po kop. dwadzieścia, zaś w papierze klejonym od sztuki po kop. dziesięć,— n) Od oprawy Dzienników Praw, Instrukcyi różnych in 8-o w półskurek ze złoczeniem grzbieciami od sztuki po kop. dwadzieścia,— o) Od oprawy wszelkich innych ksiąg dla niższej służby leśnej defraudacyi, i ksiąg kontrolowych, tudzież dla strzelców leśnych, ksiąg wykrytych Gromad, wszelkich in 4-o zek do kontrollowania wyrabanych sążni, które służąć mają dla starszych leśnym służących do kontrollowania wyplaconych należności, tudzież wyrobku i wydatku drzewa, w papierze klejonym, od sztuki po kop. jedna i pół,— p) Od oprawy voluminów dowodów do Rachunków Kassy Głównej służących, w mocnym papierze klejonym, pokryty papierem koloru żółtego, każdy volumin cztery cale grubości w grzbiecie trzymać mający, od sztuki po kop. trzydzięci,— q) Za każdą etykietę klejona i kopertę klejona z papieru Skarbowego od sztuki po jednej połuce czyli 1/4 części kop. srebrnej.

2. Licytacya rozpoznaje się od cen powyższych z potrąceniem procentu 32 przez dodytychczasowego entreprenera w r. b. na rzecz Skarbu odstąpionego.

3. Obowiązkiem będzie utrzymującego się przy entrepriizie robót introligatorskich księgi Kassowe oparafaować, przez wybicie na każdej karcie kolejnego Numeru stęplem stosownym, bez oddzielnego za to wynadgrozdenia.

4. Roboty wyżej wyszczególnione uskuteczniiane być mają trwale, ozdobnie, i w terminie jak przy oddawaniu każdej roboty oznaczony będzie, nie inaczej zaś winny być dokonane jak tylko za poprzedniem wydaniem piśmiennej dyspozycyi przez Radcę właściwego Wydziału, a co do służby ogólnej przez Naczelnika Kancellaryi podpisany, odbiór zaś ich nastąpi co do Wydziałów przez Radców Wydziałowych, co do Służby Ogólnej przez Naczelnika Kancellaryi co do Kassy Głównej przez Poborcę z Kontrollerami, co do Kontrolli Skarbowej przez Naczelnego Kontrollera, a co do Składu Stępla i Formularzy przez Rendanta. Wszakże tak zapotrzebowania na wszelkie roboty, jako też samo już dokonanie roboty, winny być przez introligatora zaraz po ich dokonaniu okazane Radcy Wydziału Skarbowego dla ocenienia i poświadczenia na zapotrzebowaniach, wedle której po zycy kontraktu uskutecznione zostały, i takie tylko dowody entreprenerowi za legalne przyznawane będą, nie mając zaś takiego poświadczenia odrzucone zostaną.

5. Roboty źle wykonane będą na koszt entreprenera przez kogo innego przerobione, wyniki zaś z tąd kosztu z kaucyi i majątku jego, drogą prostej ekzekucyi Administracyjnój ściągnięte zostaną.

6. Czas trwania kontraktu oznacza się od 1 Stycznia 1862 r. do końca Grudnia t. r.

7. Należność za roboty introligatorskie płaconą będzie kwartalnie z dołu za poprzedniem podaniem likwidacyi w 2ch exemplarzach legalnemi dowodami w punkcie 4m wyrażonemi wsparte, a to

zakwitem entrepreneurs na papierze stęplowym odpowiednim summie do wypłaty przypadającej. — Gdyby wszakże jakakolwiek za te roboty należność w ciągu roku licząc od daty uskutocznienia robot niepolikwidowaną niebyła, wówczas wypłata prekluzji ulegnie, i entrepreneur żadnych z tego tytułu pretensyi do Skarbu rościć nie będzie miał prawa.

8. Na pewność dotrzymania warunków i kontraktu, kaźden z konkurentów winien złożyć wadium rs. 90, wyrażnie rrr. dziewięćdziesiąt, które następnie w razie utrzymania się przy entreprzyzie na kaucya zatrzymane i Kassie Gubernialnej do zachowania przesłana zostanie.

9. Utrzymujący się przy licytacji przez samo podpisanie protokołu, obowiązany jest do dotrzymania wszelkich przyjętych warunków jak gdyby formalny kontrakt zawarł.

10. Nakoniec kosztą stępli do kontraktu, i wszelkie inne zniższej entreprzyzy wyakle, utrzymujący się przy licytacji ponieść będzie obowiązany. —

Lublin dnia 16j28 Sierpnia 1861 r.

(3)

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 55220. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 5j17 Października r. b. o godzinie 12 w południe w biurze Rządu Głnego mianowicie w Wydziale Skarbowym mieszczącym się w Pałacu po Pijarskim, odbywać się będzie publiczna głośna licytacya na wieczyste wydzierżawienie placu pustego Skarbowego na Przedmieściu Piaski przed Lublinem pod Nr 872 położonego. Plac ten obejmuje rozległości pręt. □ 30 czyli łokci □ 1687 1j2, z którego czynsz roczny wynosić będzie rs. 2 kop 81 — Zaś za pretium fisci do licytacji przyjmuje się wkpne czteroletniemu czynszowi wyrównujące to jest rs. 11 kop 24. Kaźdy więc mający chęć wydzierżawienia wieczyste placów w mowie będących, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie [do licytacji z gotowemi pieniędzmi na wkpne. Lublin dnia 31 Sierpnia (12 Wrzesnia) 1861 r. (2)

Nr. 55028. W skutek rozwiązania przez Radę Administracyjną wedle odezwy Sekretarza Stanu przy teźże Radzie z d. 17j29 Lipca r.b. Nr 36276j16071 od d. 20 Czerwca 1862 r. umowy o sześciu-letnią na lata 1860j66 dzierżawy 2ch oberż w osadzie targowej Nowa-Alexandrya pod Pielgrzymem i pod Pogonią ze star. Izraelem Halpern zawartej i w myśl reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2j14 Sierpnia r. b. Nr 36276j16071 Rząd Głny podaje do powszechnej wiadomości iż na dniu 28 Wrześ (10 Paź.) r. b. w biurze Rządu Głnego w Sali jego posiedzeń odbywać się będzie publiczna głośna licytacya na sześciu letnie poczawczy od d. 20 Maja (1 Czer.) 1862 r. wydzierżawienie pomienionych 2ch oberż w osadzie targowej Nowa-Alexandrya in plus od bumy rocznej rs 1600 jako dotychczasowej ceny dzierżawnej z wyłączeniem części lokalu w oberzy pod Pielgrzymem dla etapu kozaków oddzielnie wypuszczanej. Kaźdy więc mający chęć licytowania i dzierżawienia powyższych oberż, po zaopatrzeniu się w dowody kwalifikacyjne i w gotowiznę na wadium 1j4 części summy rocznej dzierżawnej wyrównującej zechce się w oznaczonym terminie i miejscu stawić, gdzie o warunkach pod jakimi licytacya odbywać się będzie, bliżej poinformowanym zostanie. Lublin d. 16j28 Sierpnia 1861 r. (3)

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancel: E. Znatowicz.

Naczelnik Powiatu Białskiego.

Nro 8980. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 21 Września (3 Paździer.) r. b. o godzinie 11 z rana, odbywać się będzie in minus licytacya na reperacya jatek rzeźniczych w M. Janowie poczynając od summy anszlagowej rs 103 kop 1. Mający więc chęć ubiegania się o tę entreprzyę, winni w terminie powyższym do miejsca w-kazanego zgłosić się, zaopatrzwszy się w wadium wyrównujące 1j10 części summy anszlagowej. Warunki licytacyjne znajdują się do przejrzenia w biurze Naczelnika Ptu Białskiego.

Biała d. 21 Sierpnia (2 Wrzesnia) 1861 r.

Radca Dworu Białobłocki.

(3)

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 16632. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika powiatu Hrubieszowskiego odbywać się będzie dnia 3 (15) Października roku bieżącego, na restauracyę domu rządowego mieszczącego biuro i mieszkanie Naczelnika powiatu Hrubieszowskiego, w raz z należąc

oemi do niego zabudowaniami in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy ra 741 k 2 1/2 anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrz. pod d. 9/21 Czer. r. b. zatwierdzonym wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do bióra Naczelnika ptu Hrubieszowskiego i złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa kassy ptu na złożone w niej vadium w kwocie rs 75. Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia vadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczzonego Naczelnika ptu.

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d 2/14 Wrześ. r. b. podaje niniejszą deklaracyę; iż obowiązuję się dopełnić restauracyę domu rządowego mieszczącego bióro i mieszkanie Naczelnika ptu Hrubieszowskiego wraz z należąciami do niego zabudowaniami, według planu i anszlaga przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych zatwierzonego, za sumę rs. N N kop. N N wyraźnie rubli srebrem N N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych; zaświadczenie kassy powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rs-75 załączam; które w razie nie utrzymania się przy licytacyi, sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśm dnia N. miesiąca N. roku 1861 (podpisać Imie Nazwisko). (2)

Hrubieszów d. 2/14 Września 1861 r.

p. o. Naczelnika Zaborski.

Nr 16824. Podaje do powszechnej wiadomosci iż w kancelaryi Magistratu m. Dubienki w d. 4/16 Października b.r. odbywać się będzie w trzecim terminie licytacya na wydzierżawienie dochodu kassy ekonomicznej z miar i wag od summy rs 5 k 80 pretendenci zatem mający chęć zadzierżawienia powyższego dochodu zechcą się w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić zaopatrzwszy się w vadia 1/10 części gdzie i o warunkach wiadomość powezmą. (2)

Hrubieszów dnia 4/16 Września 1861 r.

p. o. Naczelnika Zaborski.

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nro 9181. Z powodu spelzłej w 2 pierwszych terminach licytacyi podaje do powszechnej wiadomosci, iż w biurze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się będzie na dniu 5 (17) Października r. b. na restauracyę bóżnicy Żydowskiej w mieście Łosicach, in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy rs. 991 kop. 48, anszlagiem przez Kommissyą Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego pod dniem 29 Kwietnia (11 Maja) r. b. zatwierdzonym wykazanej;— Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do bióra Naczelnika P-tu Bialskiego, i złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Pawiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu, na złożone w niej vadium w kwocie rs. 99 k. 15.— Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia vadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą.— Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczzonego Naczelnika Ptu.—

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z dnia 1 (13) Września r. b. podaje niniejszą deklaracyę; iż obowiązuję się dopełnić restauracyę bóżnicy Żydowskiej w mieście Łosicach, według planu i anszlaga przez Kommissyą Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, zatwierzonego, za sumę rsr. N kop N wyraźnie rsr N kop N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rs. 99 k. 15 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N piśm dnia N Mca N roku 1861.-- (podpisać imie i nazwisko). (3)

Biała d. 1 (13) Września 1861 r.

Radca Dworu Białobocki.

**Naczelnik Powiatu Zamojskiego.**

Nro 15572. Podaje do powszechnej wiadomości, że na dniu 19 Września (1 Paźdz.) r. b. od godziny 2 do 5 po południu, odbywać się będzie w sali Prezydialnej bióra Naczelnika Ptu Zamojskiego licytacya in minus przez opieczętowne deklaracye, na entrepryzę dopełnienia reperacyi w gmachu Sądowym w M. Janowie; według zatwierdzonych planów i anszlagów przez Komisję R. S. W. pod dniem 9j21 Sierp. r. b. N. 5825j2534, a mianowicie: 1, Wyreperowanie i pomalowanie drzwi, okien, zamków, danie nowych podług, przestawienie pieców, urządzenie dawniejszej spiżarni i kuchni dla rozprzestrzenia Archiwum Sądowego, i na depozyta Sądowe, wybielenie Izb, i podogodnienie dachu od summy rs. 539 kop 35 1j2, — 2, Danie kratki czyli Balustrad w 4ch Izbach Referentów, i w sali Prezydialnej od summy rs. 47 kop 30, czyli razem od rs. 586 kop 65 1j2, wyrażniej rs. pięćset osmdziesiąt sześć kop. sześćdziesiąt pięć i pół. — Warunki licytacyjne w biurze Naczelnika Ptu Zamojskiego w godzinach służbowych przejrzane być mogą oprócz dni świątecznych. Małacz wiec chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą złożyć swe deklaracye opieczętowne wraz z kwitem Kassy Skarbowej na złożone vadium wyrównyujące 1j10 części summy anszlagowej w dniu i miejscu wyż. oznaczonym. Deklaracye winny być pisane wyraźnie, bez skrobań i poprawek, według dołączonego wzoru, gdyż takowe przyjętemi nie będą. —

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z dnia 24 Sierpnia (5 Wrześ.) 1861 r. Nr 15572, przez Naczelnika Ptu Zamojskiego, podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się dopełnić reperacye w Gmachu Sądowym w Janowie, według planów i anszlagów przez Komisję Rządową S. W. pod dniem 9j21 Sierpnia r. b. N. 5825j2584 zatwierdzonych, za sumę rs. N kop N wyrażniej (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Zaświadczenie Kassy N na złożone w niej vadium rs. N kop N dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, (lub proszę o odesłanie pocztą na mój koszt.) — Stałe moje zamieszkanie jest w N piśalem w N dnia N M-ca N 1861 r. —

Janów d. 24 Sierpnia (5 Września) 1861 r.

(podpisać Imię i Nazwisko.)

Skibiński. (3)

**Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.**

Nr. 11497. Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 28 i 29 Września (10 i 11 Paździer.) r. b. w kancelaryi Wójta gminy Stulno odbywać się będzie przed Assessorem ptu Radzyńskiego Domańskim in plus licytacya na wdzierżawienie roczne w dobrach Stulno nad rzeką Bugiem położonych. Propinacyi z szynków we wsiach Ossowie, Macoszynie dużym i małym i Kossynie od summy rs 1500; we wsiach Siedliszczu, Stulnie i Bytyniu od summy rs 975 i we wsiach Zberczu i Stulnie od summy rs 500. Przystępujący do tej licytacyi obowiązany złożyć vadium 1j6 część szacunku i po utrzymaniu się trzy dzierżawie roczny czynsz zgóry zaliczyć; inne warunki tej licytacyi na gruncie w kancelaryi Wójta gminy i w biurze powiatu są do przejrzania. (3)

Radzyń dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1861 r.

Radca Kollegialny, Jaworski.

**Magistrat Miasta Lublina.**

Nro 12253. Z powodu spetzłej licytacyi bez skutku, powtórnie ogłasza, iż w dniu 25 Wrześ. (7 Paździer.) 1861 r. o godzinie 9 z rana, w biurze tutejszego Magistratu przez publiczną in plus licytacyę odbywać się będzie sprzedaż starej blachy przez restauracyę balkonu gmachu Magistratu pozostałej, a to od szacunku rs. 5 kop 20 1j2. Każdy przeto mający chęć nabycia, w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce. —

Lublin dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1861 r.

Prezydent L. Wroncki. (3)

Nro 12235. W wykonaniu reskryptu Rządu Głnego Lubelskiego z d. 11j23 Sierpnia r. b. Nro 54348j15365. Magistrat podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 26 Września (8 Paździer.) r. b. o godzinie 3 z południa, w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna licytacya in plus na sprzedaż drzewa starego, pozostalego z reperacyi mostu Tatarskim zwanego, na trakcyi Łęczyńskim położonego, a na rs. 9 oszacowanego. Mający przeto chęć nabycia takowego, winien się stawić w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, zaopatrzony w vadium na rs. jeden ustanowione.

Lublin d. 24 Sierpnia (5 Września) 1861 r.

Prezydent L. Wroncki. (3)

**Magistrat Miasta Chełma.**

Nro 1843. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 20 Września (2 Paźdźmier.) r. b. o godzinie 4 po południu, w biurze Magistratu M. Chełma odbywać się będzie głośna in minus licytacja od summy rs. 379 kop 42 zatwierdzonym anslazgiem objętej na budowę mostków przejazdowych w terytorium M. Chełma. Wadium do tej licytacji wynosi rsr. 37 kop 94.— Inne warunki licytacji w biurze Magistratu tutejszego wolne są do przejrzienia.

Chełm d. 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r.

Burmistrz Kurczewski. (3)

**Magistrat Miasta Międzyrzecza.**

Nro 706. Podaje do wiadomości, że licytacja na wydzierżawienie dochodu Kassy ze spaśnego na lata 1862,64 r. w dniu 18,30 Września r. b. w biurze Magistratu od summy rocznej rs. 11 kop 24, odbywać się będzie; Wzywa chęć mających wzięcia tej dzierżawy, aby z wadium rs 1 k. 10 do licytacji stanęli. Warunki w każdym czasie są do przejrzienia.

Międzyrzec d. 18,30 Sierpnia 1861 r.

Burmistrz Radca Honorowy Masalski. (3)

**Magistrat Miasta Zamościa.**

Nro 2439. Stosownie do Reskryptu W. Naczelnika Ptu Zamojskiego z daty 10,22 Sierpnia r. b. Nr 14875, Magistrat podaje do wiadomości, iż w dniu 18,30 Września r. b. od godziny 10 z rana, do 6 po południu, w Magistracie tutejszym odbywać się będzie publiczna głośna licytacja na sprawienie narzędzi ogniowych dla Nowej osady Zamość, a mianowicie: beczek 8m z drzewa dębowego objętości po winder 10 kruszek 4 na wczkach dwu-kołowych, tudzież 2ch szpagatowych kistek po stóp 24, długich do sikawek od summy rs. 184 in minus. Pretendenci mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zgłoszą się w terminie oznaczonym do licytacji i złożą wadium 1,10 części summy anslazgowej. Warunki licytacyjne i wykaz kosztów są do przejrzienia w Magistracie tutejszym.

Zamość d. 22 Sierpnia (3 Września) 1861 r.

Burmistrz A. Salecki. (3)

**Magistrat Miasta Piszczaca.**

Nro 588. Gdy obwieszczona w 2ch terminach licytacja na wydzierżawienie: a) Łopatkowego i Jatkowego od summy rs. 12 k. 80,— b) Miar i Wag wzorowych rs. 2 kop 28, spełzła bez skutku przeto Magistrat M. Piszczaca podaje do powszechnej wiadomości, że w trzecim terminie licytacja takowa na rzecz Kassy miejskiej odbywać się będzie ostatecznie w dniu 11,23 Października r. b. przed miejscowym Burmistrzem. Warunki są do przejrzienia na gruncie.

Piszczac d. 29 Sierpnia (10 Września) 1861 r.

Burmistrz Fiszer. (2)

**Urząd Leśny Chełm.**

Nr 275. Zawiadania: że w Leśnictwie tutejszym w okolicach miasta Chełma, Sawina i Pawłowa położonem, od rzek splawnych Wieprza i Buga o 10 wiorst oddalonem, przez które nadto trakt bity (szhausse) Uściługim zwany przechodzi, znajduje się dostateczna ilość materiału do zaprowadzenia Smolarni na lat kilkanaście wystarczyć mogącego, a mianowicie:

- |    |                          |                                       |    |
|----|--------------------------|---------------------------------------|----|
| 1) | w Strazy Sawin obrębach: | Sawin, Koziągóra smolarń              | 1. |
| 2) | „ „ „ „                  | Sajczyce, Czulczyce, „                | 1. |
| 3) | „ „ „ „                  | Chełm „ Pawłów „                      | 1. |
| 4) | „ „ „ „                  | Góry i Wereszcze „                    | 1. |
| 5) | „ „ „ „                  | Pobołowice i obrębie tegoż nazwiska „ | 1. |

razem Smolarń 5.

Na projektowanych smolarniach, żadne budowle dotychczas nie istnieją, lecz pretendantom mogą być odstąpione grunta dogodne, na odpadkach leśnych, oraz zapewnione drzewo i materiał do postawienia tychże, Cena sążnia drzewa sosnowego po 85,75 stóp sześciennych czyli 1,4 sążnia miary rossyjskiej, bez rąbania jest k 38; cena karpiny smolnej podobnegoż sążnia bcz kosztów wystawienia jee. k 18. Licytacja na wydzierżawienie 12-letnie pomienionych smolarń razem lub częściowo, odbywać się będzie w Urzędzie Leśnym Chełm we wsi Pobołowicach na d. 19,31 Października r. b. od godziny 10 rano. Wzywa się przeto pretendentów wydzierżawienia smolarń, aby w miejscu i terminie stawili się, lub też w niemożności przybycia osobiście, deklaracye swe na stacyą pocztową

wą Chelm do Urzędu Leśnego nadeszła a umowa z podającym najkorzystniejsze warunki dla skarbu, zawarta i do potwierdzenia władzy wyższej przedstawiona zostanie. Blizsze warunki do wydzierżawienia smolarń w każdym czasie wyjąwszy swięt w Urzędzie Leśnym od godziny 9 rano do 6 po południu przejrzone być mogą.

w Pobołowicach d. 18j30 Sierpnia 1861 r.

Nadleśniczy W. Leppert.

Magistrat Miasta Biały.

Nro 2215. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 25 Września (7 Października) b. r. o godzinie 10 z rana, jako w 2m terminie w biórze Magistratu M. Biały w obecności W. Starszego Pomocnika Naczelnika Ptu Bielskiego odbywać się będzie głośna in plus licytacya na trzyletnie wydzierżawienie na lata 1862, 1863 i 1864, dochodu Kassy Ekonomicznej M. Biały pod tytułem targowego i jarmarcznego w tem mieście, która rozpocznie się od summy rocznej rs. 330.— Mający zatem chęć licytowania, zaopatrzeni w vadium 1j10 część powyższej summy wyrównyujące w terminie oznaczonym przybyć na licytacyą zechcą.— Warunki każdego czasu przejrzone być mogą w biórze Magistratu tutejszego.—

Biała d. 5j17 Września 1861 r.

(1)

Nro 2216. Podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Września (8 Paździer.) o godzinie 10 z rana, w biórze Magistratu tutejszego jako w 2m terminie odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3ch letnie wydzierżawienie na lata 1862, 1863 i 1864 dochodów Kassy Bóżnicznej Okręgu Biała jako to: 1, Od czytania Rodału od kwoty rocznej rs. 9 kop 30,— 2, Od pogrzebów od kwoty rocznej rs. 13 k. 13.— Mający zatem chęć licytowania, zaopatrzeni w vadium 1j10 część powyższych kwot wyrównyujące, w terminie oznaczonym przybyć na licytacyą zechcą. Warunki licytacyjne każdego czasu przejrzone być mogą w Magistracie tutejszym.

w Biały dnia 2j14 Września 1861 r.

zast. Burmistrza Rapczeweki Kas.

(1)

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Nro 221. Zawiadamia, iż z śmiercią zmarłych: 1, Pawła Wojciechowskiego wierzyciela summy złp. 1000 v. rs. 150, złp. 4000, v. rs. 600, na dobrach Bzite C. w Ogu Krasnostawskim sytnowanymi, ubezpieczonych,— oraz 2, star. Moszka Hersz Herszenfelda współwłaściciela nieruchomości w Lublinie pod Nr pol. 403 położonej, a Nr hyp. 261 oznaczonej, wierzyciela summy złp. 1898 v. rs. 284 kop 70, na nieruchomości w Lublinie pod Nr pol. 24 położonej, a hyp. 21 oznaczonej, insubulowanej,— otworzyły się spadki, termin do regulacyi których na dzień 15j27 Grudnia 1861 r. wyznacza się.—

Lublin d. 8j20 Czerwca 1861 r.

Wasiutyński.

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Ogłasza niniejszem, że z powodu nastąpięcych śmierci: 1, Augusta Hirschman właściciela dóbr ziemskich Sokółowa, Ząbkowa oraz współwłaściciela osady fabrycznej Oukrowej Elzbiętów zwanej wszystkich w Ogu Węgrowskim położonych,— 2, Julianny z Pawłowiczów Takielowej właścicielki summy rs. 750, z dóbr Sabnie do depozytu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego złożonej,— 3, Herazka Chaimowicza Korona właściciela nieruchomości w M. Siedlcach pod Nr 215 położonej,— otworzyły się spadki do uregulowania których wyznaczony został półroczny termin na dzień 24 Marca (5 Kwietnia) 1862 r. wzywam więc wszystkich interessantów, aby się w rzeczonem terminie przedemną Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Siedlcach pod prekluzyą stawili.

Siedlce dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1861 r.

Przyłuski.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego.

Nro 261. Z powodu zaszłej śmierci Abrama Szaula 2ch imion Szterna, właściciela nieruchomości położonej w Mieście Dubience pod Nr pol. daw. 18, a terażniejszym 9,— otworzył się spadek, do uregulowania którego termin ostateczny na dzień 7j19 Grudnia 1861 r. naznaczonym został.

Hrubieszów d. 30 Maja (11 Czerwca) 1861 r.

Jan Izdebski.



# DODATEK DO N<sup>ro</sup> 39

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 16 (28) Września 1861 roku.

### GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nr. 58309. W skutek edwy General-Intendenta 1 armii z d. 25 Sierpnia (6 Września) r. b. Nr 2340 Gubernator Cywilny podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze General-Intendenta w m. Stołecznem Warszawie odbywać się będzie w dniu 27 Października (8 Listopada) r. b. licytacja, a w dniu 31 Października (12 Listopada) t. r. ostateczny przetarg na dostawę prowiantu dla wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących, a to na czas od dnia 1/13 Stycznia 1862 r. do 1/13 Stycznia 1863 r. Szczegółowe warunki tej licytacji dotyczące, jak niemniej wiadomość jaka ilość do każdego z Magazynów Prowiantowych w Królestwie egzystujących ma być w ciągu roku dostawiona ilość prowiantu, przejrane-bydź mogą w biurze General-Intendenta każdodziennie w godzinach biórowych przed terminem do licytacji oznaczonym;— plan zaś ogólny o zaopatrywaniu wojsk w potrzebny prowiant tak w cesarstwie jako też Królestwie konsystujących, niemniej obwieszczenie o tej licytacji w dyalekcie rosyjskim sporządzone, przesłane jednocześnie zostały Naczelnikom powiatowym i Prezydentowi m. Lublina w biurach których każdego czasu wyjąwszy dnie świąt uroczystych Chrześcijańskich i galowych odczytane być mogą. W końcu widzę potrzebę nadmienić, iż takowe również każdodziennie wolne są do przejrzania tak w biurze Intendenty 1 armii posiedzenia swe w m. Stołecznem Warszawie odbywającej, jako też w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego mianowicie w wydziale wojskowo-policyjnym.

Lublin dnia 1/13 Września 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI.

Naczelnik Kancel. Złatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 57353. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 26 Października (7 Listop.) r. b. w Magistracie M. Ostrowa w Powiecie Radzyńskim odbywać się będzie przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Bialskiego głośna licytacja na wieczyste wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862, dwóch oddzielnych działków z placów i gruntów z folwarku Probstowa S-ge Ducha w M. Ostrowie wydzielonych, jako to: 1, Działku Nr 10 złożonego z łąki pod nazwą Chmielna zajmującej, na miarę nowo-polską morg 2 przęt. 27, z której ustanowiony kanon rs. 3 kop 52, łącznie z podatkiem ofiary kop 17, czyli rs. 3 kop 69, wkpne zaś rs. 6 kop 62,— 2, Działku Nr 16, składającego się z grantu ornego w miejscach zwanych Dębniaki i Turki z przyległą łąką i pastwiskiem, zajmujących w ogóle morgów 18 przęt. 98, z których kanon roczny rs. 10 kop 72 1/2, łącznie z podatkiem ofiary kop 51 1/2 czyli rs. 11 kop 24, a wkpne rs. 20 k. 43. Oprócz kanonu z podatkiem ofiary wieczysti dzierżawcy winni będą opłacać podatki do realności tych przywiązane o wysekości których przy licytacji przez odbywającego takowa poinformowani będą. Licytacja dokonana będzie in plus wkpnego respective do tych realności powyżej wykazanego.— Każdy więc mający chęć dzierżawienia wieczysto której z tych dwóch realności lub obu w połączeniu, winien zgłosić się w oznaczonym miejscu i terminie z gotowem i pieniędźmi na wkpne.

Lublin d. 5/17 Września 1861 r.

(1)

Nr. 57524. Podaje do powszechnej wiadomości iż na dniu 5/17 Października r. b. o godzinie 10 rano odbywać się będzie w Magistracie m. Końskowoli w powiecie Lubelskim przed Assesorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego głośna licytacja na 5-letnie pro 1861 b r. począwszy od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1861 r. wydzierżawienie domu mieszkalnego pałacikiem zwanego i holenderni pod m.

Końskowola położonych in plus dochodu rocznego jako to: 1) z domu mieszkalnego czyli pałacyku rs 226 k 67 i za plac z ogrodem rs 27. łącznie rs 253 k 67. 2) z holenderni rs 47 k 47 1/2 i z placem przy niej rs 10 k. 83 łącznie rs. 58 k 30 1/2; razem rs 311 k 97 1/2. a to stosownie do ogólnych warunków do wydzierżawienia realności rządowych przepisanych, o których w biurze Rządu Głównego każdego czasu wyjąwszy dni świątecznych w Rządzie Głównym lub u Assessora ekonomicznego poinformować się można. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia powyższych budowli, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie do licytacji z gotowem i pieniędzmi na vadium w kwocie rs 75 wymagane.

Lublin d. 31 Sierpnia (12 Września) 1861 r.

(1)

Nr 20604. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 16/28 Października r. b. o godzinie 10 z rana w kancelaryi Wójta gminy Debryn przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Białskiego odbywać się będzie licytacja na wieczyste wydzierżawienie osad czynszowych pustych pod zmodyfikowanymi na korzyść ubezpieczających się warunkami, to jest z żądaniem takiego tylko wkupnego jakie ubiegający się na licytacji postąpią a mianowicie: a) osady Nr 1 mającej rozległości morgów 47 przętów 49 z której czynsz roczny po dodaniu 50,0 procentu od wkupnego wynosi rs 22. b) osady Nr 9 mającej rozległości morg. 49 przęt. 155 z której czynsz zwiększony podług zasady jak wyżej wynosi rs 23 k 99. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia tych osad winien się zgłosić w terminie i miejscu wyżej oznaczonym, z świadectwem kwalifikacyi i gotowizną na wkupne.

Lublin d. 1/18 Września 1861 r.

(1)

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancel. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 57084. Według doniesienia Naczelnika ptu Maryampelskiego raportem d. 18/30 Lipca r. b. Nr. 14959 Karol Bekier mieszający się pochodzić z gminy Gielgudyszki w transporcie od Wójta gminy Szylgale do stacyi transportowej Szaki z pod atrozją przemocą zbiegł. Rząd Główny zawiadomiony o tem przez odezwę Rządu Głównego Augustowskiego z d. 16/28 Sierpnia r. b. Nr. 41728/12476 przy zamieszczeniu poniżej rysopisu poleca Wójtom gmi i Magistratom miast ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu wspomnianego wyżej Karola Bekier zarządzili w razie wykrycia z takimwstosowaniem do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie właściwemu Naczelnikowi ptu złożyli rapport. Rysopis: lat ma 32, wzrost średni, twarz ściągła, oczy piwne, włosy czarne, wąsy rude, usta spore, broda i podbródek okrągłe.

Lublin d. 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 57417. Podaje do powszechnej wiadomości, że w skutku zgodzenia się Ministra Finansów z niegdy Kełeciem Namiestnikiem Królestwa urządzony został odpowiednio do życzenia Rządu Austriackiego, Przykomorek Celny w Podmajdanie Powiecie Zamojskim, na przeciw Majdana Sieniawskiego, w Gallicyji Austriackiej, a te z prawami, oznaczonemi w art. 14 Ustawy Celnej dla Królestwa Polskiego. —

Lublin d. 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancel. E. Znatowicz.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Zarząd Naczelnika Intencjów I ej Armii, zawiadamia niniejszym, że w biurze jego mieszczącym się w Warszawskiej Aleksandrowskiej Cytadelli, rozpocznie się licytacja dnia 16/28 Października r. b. na poniżej wyszczególnione przedmioty:

1. Na utrzymanie w dobrym stanie pokojowych sedesów ze studzienkami, rynwami i pompkami w Szpitalu Twierdzy Brześć-litewskiej za sumę roczną po rs. 800.
2. Na gruntowne i konserwacyjne reparacye, z utrzymaniem w dobrym stanie studzien przy zabudowaniach Wojskowych w Mieście Warszawie i Aleksandrowskiej Cytadelli, za opłatą roczną około 3500 Rsr. —
3. Na oczyszczenie kloak i rynsztoków, jak niemniej na oświetlenie zabudowań Wojskowych w Twierdzy Zamościu za sumę około 5700 Rs. rocznie.



w biórze Magistratu w godzinach biórowych każdego dnia przez cały — Deklaracje licytacyjne przyjmowane będą w dzień licytacyjny tylko do godziny 11 z rana, i mają być pod nieważnością bez żadnych przemazywań i skrobań, oraz doctownie podług następującego wzoru podane.

Wzór do Deklaracji:  
 W skutek ogłoszenia zed. 6j18 Września r. b. Nr 11408, podaje niniejsze deklaracje, że obowiązuje się na rok 1862 dostawie furaz dla koni Miejskich do wywożenia nieczystości publicznych w M. Lublinie, a mianowicie: borzec Warszawski owsa na ra. N kop. N. — pud siana za kop. N. — pud słomy prostaży żytniej za kop. N. (wszystkie kwoty, za jakie podjęcia się ma nastąpić, wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. — Zaswiadczenie Kassy N. na złożone w niej wadium, w kwocie rar. sześćdziesiąt, które w razie niestraymania się przy licytacji sam odbiorę lub o którego nadesłanie na początek N na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie w N piątym w N dnia N Mca N 1861 r.

(początek wyrażnie Imię i nazwisko.)

Lublin d. 6j18 Września 1861 r.

za Prezydenta Wdowiński.

(2)

Magistrat Miasta Krzeszowa.

Nro 773. Z powodu, iż licytacja ogłoszona pod dniem 22 Sierpnia (3 Września) r. b. Nr 675 na wydzierżawienie trzech-letnie od 1 Stycznia 1862 r. do końca Grudnia 1864 r. dochodu Kassy Miejskiej Krzeszów z miar i wag od summy rocznej rs. 2, w dniu wczorajszym dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, oznaczył Magistrat trzeci i ostatni termin na dzień 23 Września (4 Paździer.) r. b. o godzinie 9ej z rana, do odbycia tejże licytacji w Magistracie tutejszym i o tem publicznie zawiadamia. —

Krzeszów d. 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r.

(3)

z upo: Burmistrza Ławnik Honorowy Grodzicki.

Magistrat Miasta Frampola.

Nro 533. Ponieważ ogłoszona powtórnie na dniu 31 Sierpnia (12 Września) r. b. licytacja na trzechletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej tutejszego miasta z targowego i jarmarcznego na lata 1862j64 r. nie doszła do skutku, przeto podaje do powszechnej wiadomości, że takowa w 3m terminie w dniu 2j14 Października r. b. w tutejszym Magistracie o godzinie 9 z rana głośna in plus od summy rs. 90, odbywać się będzie. — Mający chęć licytowania zaopatrzywszy się w wadium w gotowiznie rs. 9, 1j10 części practium fiscoy wyrównywające, w dniu i terminie stawić się zechcą. Warunki do tej licytacji w godzinach biórowych wolne są do przejrzania.

w Frampolu d. 1j13 Września 1861 r.

Burmistrz Cynka.

(2)

Magistrat Miasta Łukowa.

Nro 2095. Ponieważ ogłoszona w 2ch terminach licytacja na wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej M. Łukowa od wypożyczenia wag i miar na lata 1862j4 spełzła bezskutecznie, podaje przeto do powszechnej wiadomości, iż licytacja ta odbywać się będzie w 3m terminie w dniu 25 Wrześ. (7 Paźdz.) r. b. w biórze tutejszego Magistratu in plus od summy rocznej rs. 21 k 18 dotąd z dzierżawy tej opłacanej. Mający więc chęć licytowania w wadium rs. 2 k. 12 zaopaceni, trz w czasie i miejscu oznaczonym stawić się zechcą. Warunki licytacyjne każdego czasu w godzinach biórowych w Magistracie przejrzane być mogą. —

w Łukowie dnia 1j31 Sierpnia 1861 r.

Burmistrz Jackowski.

(3)

Magistrat Miasta Józefowa Ord.

Nr. 564. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 21 Września (3 Października) r. b. odbywać się będzie in plus głośna licytacja na 3-letnią dzierżawę dochodu kassy ekonomicznej m. Józefowa z targowego, jarmarmarcznego i sprzedaży amoly w Magistracie tutejszym, która to licytacja rozpocznie się od summy: Rr 67 k 22; warunki są do przejrzania w kancelaryi Magistrata tutejszego,

Józefów d. 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r.

Burmistrz, Trembiński.

(3)

Magistrat Miasta Liwa w Powiecie Siedlecehim.

Nr 481. Ponieważ dzierżawa z jarmarcznego z dniem ostatnim Grudnia r. b. expiruje; przeto

Magistrat tytułu wydzierżawienia dochodu z tego tytułu na dalsze 3 lata po sobie idące to jest na czas od 1 Stycznia 1862 r. do dnia ostatniego Grudnia 1864 r. powtórny termin oznacza na dzień 26 Września (8 Października) r. b. do odbycia licytacji głośnej in plus, gdy ogłaszana poprzednio licytacja na dzień 24 Sierpnia (5 Września) r. b. dla braku konkurentów bezskutecznie spełniona; licytacja rozpocznie się od summy rs 20 dotychczas rocznie pobieranej. Chęć przeto mający zadzierżawić rzeczony dochód zechcą przybyć w terminie oznaczonym do Magistratu tutejszego będąc zaopatrzeni w vadum rs 4 w gotówiznie, o innych zaś warunkach można powziąć wiadomość tak w kancelaryi tutejszego Magistratu jako też w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego. (2)

Nr 482. Ponieważ dzierżawa z brukowego z dniem ostatnim Grud. r. b. expiruje, przeto Magistrat w celu wydzierżawienia dochodu z tego tytułu na dalsze 3 lata po sobie idące to jest na czas od 1 Stycznia 1862 r. do dnia ostatniego Grudnia 1864 r. powtórny termin oznacza na dzień 26 Września (8 Października) r. b. do odbycia licytacji głośnej in plus która się rozpocznie od godziny 10 z rana; gdy ogłaszana poprzednio licytacja na dzień 22 Sierpnia (3 Września) r. b. dla braku konkurentów bezskutecznie spełniona. Licytacja rozpocznie się od summy rs 40 k 15 dotychczas rocznie pobieranej chęć przeto mający zadzierżawić rzeczony dochód zechcą przybyć w terminie oznaczonym do Magistratu tutejszego będąc zaopatrzeni w vadum rs 8 k 3 w gotówiznie; gdzie i inne warunki prócz dni świątecznych każdodziennie są do przejrzenia jako też i w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego. (2)

w Lwowie dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r. Burmistrz Szczerbański.

**Magistrat Miasta Garwolina.**

Nr. 1296. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 19/31 Października r. 1861 w Magistracie m. Garwolina odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodów bóżniczych z okręgu Garwolińskiego na lat trzy po sobie idących poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861 r. do ostatniego Grudnia 1864 r. a mianowicie: 1) z miasta Garwolina na wydzierżawienie dochodu z rodaju od summy rocznej rs 7 k 51, z łaźni rs 15 k 76, z ławek k 42, od szlubów rs 3 k 81, z ofiar dobrowolnych rs 1 k 90. 2) z miasta Parysewa z rodaju rs 7 k 51, z łaźni rs 8 k 23, z ławek k 43, z pogrzebów rs 10 k 19, od szlubów rs 3 k 91, z ofiar dobrowolnych rs 1 k 93. 3) z miasta Ociecka z rodaju rs 7 k 51, z łaźni rs 5 k 66, z ławek k 42, od szlubów rs 3 k 35, z ofiar rs 1 k 90. 4) z kolonii Jeziory z rodaju rs 7 k 52, z łaźni rs 8 k 36, z ławek k 42, od szlubów rs 4 k 27, z ofiar rs 1 k 98; w ogóle od summy rs 103 k 50, oprócz zaś tego na dostawę opału i światła do bóżnic w tym okręgu od summy rocznej rs 96 k 75 im minus. Dochody te wydzierżawione będą albo w ogóle wszystkie razem albo szczegółowo z każdego oddziału bóżniczego; przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć vadum 1/10 część summy od której licytacja zaczyna się, o innych zaś warunkach każdego czasu na gruncie dowiedzieć się można. (1)

Garwolin d. 5/17 Września 1861 r. za Burmistrza Daszkiewicz kas.

**Magistrat Miasta Ostrowa.**

Nr. 806. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 5/17 Października r. b. w Magistracie tutejszym odbywać się będzie licytacja na dzierżawę dochodu kassy ekonomicznej m. Ostrowa z pańsęgo na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1862 r. do końca Grudnia 1864 r. od summy rocznej rs 24 k 60 in plus. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia powyższy dochód w dniu i miejscu wyżej wyrażonym zgłosić się zechcą zaopatrzyć się w vadum rs 2 k 46 gdzie warunki licytacyjne przejrane być mogą. (1)

Ostrów d. 6/18 Września 1861 r. Burmistrz Rejmont.

**Magistrat Miasta Biłgoraja.**

Nr 1146. Z-mocy rozporządzenia Naczelnika ptu Zamojskiego z d. 16/28 Czerwiec r. b. Nr 11584 podaje do powszechnej wiadomości, iż w Magistracie miasta Biłgoraja odbywać się będzie w trzecim terminie na dzień 5/17 Października r. b. na sprawienie narzędzi ogniowych dla m. Biłgoraja, to jest 12 beczek pozarynych dębowych na wózkach dwu kołowych, licytacja głośna od summy rs 2/0 in minus anazlagiem przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych pod dniem 17/29 Maja r. b. zatwierdzonym, wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym

terminie zgłosić do Magistratu; na pewność zaś dotrzymania warunków licytacyjnych złożył vadium do kasy ekonomicznej m. Bilgoraja rs 24, bliższe wiadomości tej entrepryzy dotyczące powzięte być mogą w Magistracie m. Bilgoraja każdodziennie.  
w Bilgoraju dnia 5j17 Września 1861 r. (1)  
Burmistrz Matuszkiewicz.

Magistrat Miasta Horodła.

Nr 941. W skutek upoważnienia Naczelnika ptu Hrubieszowskiego z d. 29 Sierpnia (10 Września) b. r. Nr 10422 opartego na reskrypcje Rządu Gubernialnego Lubelskiego z d. 19j31 Maja t. r. Nr 24208j6529. Podaje niniejąz do publicznej wiadomości że w d. 18j30 Września b. r. o godzinie 10 z rana w biurze Magistrata odbywać się będzie głosna in minus licytacya na sprawienie utensyliów dla tutejszego Magistrata a to od summy wyanszlagowanej rs 81 k 50. Chęć przeto mający podjęcia się tej entrepryzy zechcą się w terminie oraz miejscu wskazany stawić, zaopatrząwszy się w przepisane vadium. Warunki w każdym czasie w godzinach biurowych w Magistracie miejscowym, przejrzane być mogą.  
Horodło d. 6j18 Września 1861 r. (1)  
Burmistrz Rudziński.

Magistrat Miasta Krzeszowa.

Nr. 804. Z powodu iż licytacya ogłoszona pod dniem 5j17 Września r. b. Nr 683 na dostawę 4ch beczek pożarnych dla m. Krzeszowa od summy anszlagiem wyrachowanej rs 62 k 60 w dniu w czorajszym dla braku konkurentów nieprzystała do skutku; oznaczył Magistrat drugi termin na dzień 10j22 Października r. b. o godzinie 9 z rana do odbycia tejże licytacyi w Magistracie tutejszym, i o tem publiczność zawiadamia.  
Krzeszów d. 6j18 Września 1861 r. (1)  
Burmistrz Titz.

Magistrat Miasta Liwa w Powiecie Siedleckim.

Nr 507. Ponieważ ogłoszane licytacye na wydzierżawienie dochodów kasy ekonomicznej z polewania w granicach tutejszego miasta na lata 1861j3 dla braku konkurentów bezskutecznie spęły; skutkiem czego administracya zaprowadzona być musiała przez rok jeden. W zamiarze przeto wydzierżawienia wspomnianego dochodu przez ciąg dwulecia 1862j3 oznacza się pierwszy termin do odbycia licytacyi na d. 7j19 Października r. b. która się rozpocznie od godziny 10 z rana w Magistracie tutejszym a to od summy rs. 6 k 45 za jaką ostatecznie był wydzierżawionym rzeczony dochód; chęć przeto mający zadzierżawić tenże dochód, zechcą się stawić w miejscu i terminie oznaczonym będąc zaopatrzeni w vadium k 64 j2 gotówką; gdzie i o innych warunkach wiadomość powziąć można.  
Liw d. 5j17 Września 1861 r. (1)  
Burmistrz Szczepeński.

Magistrat Miasta Hrubieszowa.

Nr. 3482. Cdbędzie się głosna licytacya w Magistracie tutejszym dnia 6j18 Października 1861 r. jako trzecim terminie na expirujące dochody bóżniezne mianowicie: a) z opłat od obrzędów religijnych od summy etatowej rs 100, — b) z karbon i kolk-kt od summy rs 40, — c) z zbioru siana z łąki za okopiskiem będącej od summy rs 12 k 30. Celem wydzierżawienia takowych na następnę latata 1862j4 in plus, zaś in minus na dostawę w ciągu tychże samych lat opala i światła dla bóżnia od summy etatowej rs 58. Vadia do każdej realności wynosić mają 1j10 wartość, o innych warunkach każdego czasu dowiedzieć się można.  
Hrubieszów d. 5j17 Września 1861 r. (1)  
za Burmistrza, Wolkowicz kas.

Magistrat Miasta Łomazy.

Nr 934. Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 8j20 Października r. b. w kancelaryi Magistratu m. Łomaz w drugim terminie odbywać się będzie głosna in plus licytacya na wydzierżawienie dochodu kasy miejskiej od wypożyczenia woz i miar na lat 3 to jest od 1 Stycznia 1862 do ostatniego Grud. 1864, praetium fisci do tej licytacyi oznacza się rocznie rs 4. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia tego dochodu stawić się zechce w terminie i miejscu wyżej oznaczonym i przed licytacyą złożyć vadium rs 1. Warunki do tej licytacyi w każdym czasie wyjąwszy dzień swiętcezone przejrzane być mogą.  
Łomazy d. 8j20 Września 1861 r. (1)  
Burmistrz Radca Honerowy, Czekalski.

Magistrat Miasta Radzyna.

Nr 1409. Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancelaryi Magistratu m. Radzyna dnia 25 Wrzesnia (7 Października) r. b. o godzinie 9 z rana odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3-letnie to jest na lata 1862/4 wydzierżawienie dochodów kassy miejskiej z funduszów gminnych jako to: 1) z miar i wag mianowicie od ich ostemplowania lub wypożyczenia i sprawdzenia od summy rs. 8 k 22. 2) targowego i jarmarcznego od rs 65 k. 10. 3) spasnego od summy rs 9.— Chcący więc zalicytować ktoren-kolwiek z wyż wymienionych dochodów w dniu i miejscu jak wyżej stawić się zechce. Przystępujący do licytacyi obowiązany jest złożyć na wadium gotowizna kwotę 1/5 części rocznej dzierżawy wyrównywalną; o innych zaś warunkach co do każdego w szczególności dochodu w każdym czasie w Magistracie tutejszym wiadomość powziąć może. (1)

Nr 1410. Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancelaryi Magistratu m. Radzyna dnia 25 Wrzesnia (7 Października) r. b. o godzinie 9 z rana odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3-letnie t. j. 1862/3 wydzierżawienie dochodów kassy miejskiej z funduszów różniczych jako to 1) z opłat od obrzezania, pogrzebów, sprzedaży wosku po sądym dniu i z ofiar w czasie nabożeństwa składanych, rocznie od rs 7 k 10. 2) z maki świętecznej od rs 31 k 6. 3) in minus od rs 70 na dostawę opału i światła do bóżnicy. Chcący więc zalicytować ktoren-kolwiek z wyż wymienionych dochodów w dniu i miejscu jak wyżej stawić się zechce; przystępujący do licytacyi obowiązany jest złożyć na wadium gotowizna kwotę 1/5 części rocznej dzierżawy wyrównywalną, o innych zaś warunkach co do każdego w szczególności dochodu w każdym czasie w Magistracie tutejszym wiadomość powziąć może. (1)

w Radzynie d. 7/19 Wrzesnia 1861 r.

Burmistrz Górski.

L I S T Y G O N C Z E

za zbiegłemi osobami przez poniżej wymienione Sady wydane, wzywające wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na poniżej opisane osoby baczną oko zwracały, a w razie ujęcia najbliższym Sądom odstawili.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nro 60440. Karola Klepsia lat 54 liczącego, z professyi młynarza, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu białych, włosów ciemnych, nosa miernego z faworytami dużemi siwemi, ostatnio we wsi Bobruku gminie Olkuskiej Powiecie Olkuskim zamieszkałego, o kradzież obwinionego, zbiegłego.—  
Chęciny dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego.

Nro 60312. Maryannę Zielińską lat 39, i córkę jej Julannę lat 20 liczące, Cyganki, rodem z miasta Łęczany, stałe we wsi Ziółkowie Gubernii Lubelskiej zamieszkałe, o kradzież i oswobodzenie przemocą arestantów pod miastem Szkalbmierzem w Lipcu r. b. obwinione, przed wymiarem sprawiedliwości ukrywające się.—  
Kielce d. 28 Sierpnia (9 Września) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Assesor Kollegialny Miciński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Nro 70333. W Marcu 1858 r. na gruntach Ślawina w Gubernii i Powiecie Lubelskim, znalezione zostały zwłoki dziecka około lat 10u mającego, którego nazwiska ani pochodzenia śledztwo Sądowe wykryć nie mogło, tem bardziej że odzież była już zgnita, a same ciało przez robactwo i drapieżne ptaki zniszczone.— Wzywa zatem wszelkie Władze, aby jeśli posiadają jaką wiadomość w tym względzie, dały znać o tem do Sądu naszego.

Lublin d. 9/21 Sierpnia 1861 r.

Sędzia Prezydujący Rada Collegialny Bóbr.

**Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.**

Nro 8690. W zastosowaniu się do przepisów prawa obwieszcza, że Bajs Wajrauch z miasta Kraśnobrodu, wyrokiem Sądu naszego daty 18:30 Marca 1869 r. w 2ch wyższych Instancjach poświadczonym za wdawanie się w leczenie skazana została na areszt tygodni trzy lub chłosty różg 20 z odaniem pod dwuletni dozór policyjny, a ulaskawienia jej odmówiono.  
Janów d. 2:14 Września 1861 r.

Nro 8828. W zastosowaniu się do przepisów prawa obwieszcza, że Szymon Struzer Cyrulik z M. Bygoraja, wyrokiem Sądu naszego z d. 19 Lutego (2 Marca) 1860 r. zatwierdzonym przez Sąd Królewski na dniu 11:23 Lipca t. r. za nieprawne leczenie skazanym został na karę rs. 10, z odaniem pod 2 letni dozór policyjny. W lasce kara rs. 10 do rubli pięciu niżoną została.  
Janów d. 6:18 Września 1861 r.

Sędzia Prezydujący Radca Dworu Przegaliński.

**Sąd Policji Prostej Okręgu Bialskiego.**

Nro 848. Od żołnierza niewiadomego z nazwiska i pochodzenia etapem idącego dnia 10:22 Sierpnia r. b. odebrana została sukmana siwa i przez Burmistrza M. Terespola dostawiona jest tutaj Sądowi, wzywa zatem właściciela aby po jej odbiór przybył, a za usprawiedliwieniem własności oną odbierze. Termin dla zgłoszenia się po odbiór oznacza się 30to-dniowy, po upływie którego akta i sukmanka Sądowi Poprawczemu Bialskiemu przesłane do właściwego użytku będą. —

Nro 847. Około wsi Małaszewice na szosy pod Terespołem, znaleziony został gwicht jednopudowy żelazny, właściciel może się po niego do Sądu tutejszego w ciągu dni 30 zgłosić, który za usprawiedliwieniem własności odbierze, w razie niezgłoszenia się, akta po tym terminie wraz z gwichem przesyłane będą Sądowi Poprawczemu Bialskiemu do dalszego działania.

Biała d. 17:29 Sierpnia 1861 r.

Nro 890. W nocy z dnia 10:22 na 11:23 Sierpnia r. b. na drodze bitej (szosie zwanej) pod wsią Wółką, Dobryńską znaleziony został kufer okuty czarno malowany z różnemi rzeczami i ubiorami kobiecemi. Wzywa przeto właściciela, aby dla odebrania tego kufra z rzeczami zgubionego, z dowodami własność usprawiedliwiającemi do Sądu naszego zgłosił się, gdyż po upływie dni 30tu akta tej sprawy wraz z kufrem i rzeczami Sądowi Poprawczemu Bialskiemu do decyzji przesłane zostaną. —

Biała d. 30 Sierpnia (11 Września) 1861 roku.

za Podsejda Bielak Pisarz.

**Sąd Policji Prostej Okręgu Tomaszowskiego.**

Nro 1298. Zawiadamia, że na drodze bitej między wsią Tarnowatka, a miastem Tomaszowem znaleziona została kwota rs. 25, ktoby był onaj właścicielem, zgłosi się z dowodami do Sądu tutejszego w ciągu dni 30, inaczej na rzecz Skarbu zasądzoną zostanie.

Tomaszów d. 8:20 Września 1861 r.

Podsejdek Jasiński.

**Sąd Policji Prostej Okręgu Szydłowskiego.**

Nro 57629 W dniu 1:13 Maja r. b. w czasie odbywającego się jarmarku w m. Bodzentynie żydówka z imienia nazwiska, ani z miejsca pochodzenia swego nieznaną, podopiecznej kradzieży ratując się upieczką, pozostawiła w ręku poszkodowanych, chustkę wełnianą w kraty, po odbiór której dotąd się nie zgłosiła; wzywa zatem każdego ktoby o tem wiadomość posiadał, aby w dniach 30 sąd tutejszy lub najbliższy swego zamieszkania zawiadomił, gdzie właścicielka wspomnianej chustki stała ma zamieszkanie i jak się nazywa, po upływie bowiem tego czasu, jak z prawa przynależy z chustką tą postąpionem będzie.

w Szydłowie d. 19:31 Sierpnia 1861 r.

Podsejdek Radca Honorowy, Gawłowski.